teneciente a don Euclides Guzmán 
Alvarez. El título a favor del expro— 
piado. rola a fs. 18.148 N.o19.614 
del Registro de Propiedad del Conser— 
wvador de Bienes Raicec de Santiago, 
del año 1963. El monto de la tasa— 
ción de dicho predio ascendió a la 
suma de E% 22.080 (veintidos mil 
ochenta escudos), según informe de 
la Comisión Tasadora respectiva, c 
tidad que está depositada en la cuen— 
ta corriente de este Tribunal en el 
Banco del Estado de Chile. la ex. 
propiación se llevó a efecto conforme 
el procedimiento establecido en los